
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Šī Ballistol augsto tehnoloģiju ieroču eļļa tika izstrādāta tieši šāvējiem,
medniekiem un tiesībaizsardzības iestādēm, un tā ir piemērota visiem
ieročiem.
Keramikas piedevas nodrošina ieroča darbību, veiktspēju un precizitāti, un
samazina ieroču detaļu nodilumu.
Eļļas darba temperatūras diapazons no -40 ° C līdz + 210 ° C. Ar mazām
keramikas daļiņām eļļā šis līdzeklis dod ārkārtas darbības jeb avārijas
funkciju, kas darba temperatūru palielina pat līdz 1000 ° C. Avārijas
režīms nozīmē, ka keramikas daļiņas uzņemas "eļļošanas funkciju", pat ja
eļļas ierocī vairs nav.
Papildus tam GunCer piedāvā izcilu aizsardzību pret koroziju, tā ir
ūdensizturīga, nav sveķaina un nesatur silikona un PTFE piedevas.
Īpašības:

Izstrādāta tieši šāvējiem, medniekiem un tiesībaizsardzības iestādēm
Piemērota visiem ieročiem
Keramikas piedevas nodrošina ieroča darbību, veiktspēju un
precizitāti
Samazina ieroča detaļu berzi un nodilumu
Izlīdzina raupjumus (zem slodzes raupjums berzes punktos tiks

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

samazināts, aizpildot nelīdzenumus, kas ārkārtīgi samazina berzi, lai
jūsu šaujamierocis būtu vislabākajā stāvoklī)
Samazina jaudas zudumus pārlādēšanas laikā pusautomātiskām un
automātiskām pārlādēšanas sistēmām (pat ar vāju munīciju)
Lieliska aizsardzība pret koroziju, novērš korozijas rašanos
Darba temperatūras diapazons no -40 ° C līdz + 210 ° C
Keramikas piedeva nodrošina pat eļļošanas efektu darba vidē pat līdz
+1000 ° C
Ūdensizturīgs un nav sveķains
Nesatur silikona un PTFE piedevas

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

